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رئیس اداره بازرگانی خارجی 
 صمت خراسان رضوی

 خبر داد:

هدف گذاری صادرات 
 1/8 میلیارد دلاری 

در سال جاری

 وداع خراسانی ها 
با پدر جودوی  استان

جودوی خراسان بار 
دیگــر یکــی از پیــش 
کســوتان نامــدار که 
جــودوی  پــدر  را  او 
خراسان رضوی می 
نامیدند، از دست داد. 

علی  اصغر دهقان از پیش کسوتان جودوی استان 
است که در دهه های مختلف شــاگردان زیادی را 
پــرورش داد و حالا آن هــا در قامت مربی مشــغول 
فعالیت هستند.  این پیش کســوت نامی جودوی 
استان که سال 1332 به دنیا آمده بود، در طول عمر 
با عزت خود بیش از ۴٠ سال در مقام مربی و استاد، 
شاگردان زیادی را تحویل جودوی ایران داد که  در 
بخش مربیان  می توان از عظیم احمدی، محمودی، 
زارع، خالقی و سرمدی و در بخش جودوکاران هم از 
خسرو دلیر، علیرضا دلیر، مسعود آخوندزاده و  علی 
شهیدی نام برد. وی در جودوی نیرو های مسلح 2 
مقام دومی و ســومی به دســت آورد  و خیلی زود به 
سراغ مربیگری رفت. سال ۹۶ هم کمربند دان ۸ 
جودو و  بالاترین درجه فنی این رشته به او اهدا شد. 
مرحوم دهقان همچنین مدرس دفاع شخصی بود 
و چند ســال نیز ریاســت هیئت جودوی خراســان 
رضوی را بر عهده داشت. پیکر این استاد جودو ظهر 
دیروز  پس از تشییع  در حرم مطهر رضوی در قطعه 
نام آوران بهشت رضا)ع( مشهد به خاک سپرده شد.

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

 پلمب 6 واحد صنفی در فریمان 
به دلیل تخلفات بهداشتی

حســن اصغرفریمانی/ مدیر شــبکه بهداشــت و 
درمان شهرســتان فریمان گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۶ واحد صنفی در فریمان به دلیل تخلفات 
بهداشتی پلمب شد. محمود ولایتی مقدم افزود: در 
این بازه زمانی 53۴ بازدید بهداشتی از مراکز تهیه و 
عرضه مواد غذایی و 13٠ بازرسی از اماکن عمومی، 
از سوی کارشناســان ســامت محیط انجام شده 
اســت. وی تصریح کرد: در همیــن خصوص125 
تخلف بهداشتی شناســایی و اخطاریه کتبی برای 
متخلفان صادر و تعداد51 مورد پرونده نیز به مراجع 
قضایی ارســال شــد و 5۶1 کیلوگرم مواد غذایی 
غیرقابل مصــرف و تاریخ مصرف گذشــته از مراکز 
تهیه، توزیع و فروش مواد غذایی جمع آوری و معدوم 

و ۶ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شد.

آغاز ساخت یادمان آرامگاه استاد حمید سبزواری
پس از تایید و تصویب طرح یادمان آرامگاه 
اســتاد حمید ســبزواری در انجمــن مفاخر 
ایــران، عملیــات ســاخت آن آغــاز شــد.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شــهردار 
ســبزوار در این باره گفــت: ایــن یادمان که 
در محــل آرامگاه پدر شــعر انقاب ســاخته 
می شود به صورت سازه فلزی و با نمای آجری 
ســنتی طراحی شــده اســت. میثم حسین 
آبادی افزود: سال گذشته تفاهم نامه ساخت 
یادمان آرامگاه استاد حمید سبزواری، بین 

شهرداری و شورای اسامی شهر سبزوار با 
انجمن آثار و مفاخر فرهنگی به امضا رسیده 
بــود. گفتنــی اســت، حســین آقاممتحنی 
معروف به حمید سبزواری، شاعر معاصر که 
پدر شــعر انقاب لقب گرفته است در سال 
13٠۴ در شهر سبزوار به دنیا آمد و سحرگاه 
22 خرداد 13۹5 در ۹1 ســالگی در یکی 
از بیمارســتان های تهــران چشــم از جهان 
فروبست و در بوستان جانبازان شهر سبزوار 

به خاک سپرده شد.

مسن ترین سرباز فراجا در سبزوار زیر پرچم رفت
فرمانــده انتظامی ســبزوار گفت: یک مشــمول 
۴1 ســاله، به عنــوان مســن ترین ســرباز فراجا، 
امــروز بــرای انجــام خدمــت ســربازی در ایــن 
شهرســتان خود را معرفی کرد. به گزارش ایرنا، 
سرهنگ حســین بیــات مختــاری در ایــن بــاره 
افزود: این مشــمول کــه اهل شهرســتان تایباد 
اســت، متاهل و دارای 2 فرزند است و برای طی 
کردن دوران آموزشی، خود را به آموزشگاه علمی 
تخصصی جوادالائمــه )ع( فراجــا معرفی کرد. 
وی بیان کرد:  این ســرباز میان سال علت تاخیر 

در معرفــی خود و چندین ســال غیبــت را برخی 
گرفتاری ها بیان کرده که اکنون با توجه به مشوق 
های مناســبی که برای ســربازان در نظر گرفته 
شــده،  به خدمــت زیر پرچم اشــتیاق پیــدا کرده 
است. فرمانده انتظامی سبزوار این مشوق ها را 
شامل افزایش حقوق سربازان و نیز مشوق های 
منظور شده برای سربازان متاهل و دارای فرزند 
برشمرد و تصریح کرد:  این ســرباز وظیفه پس از 
دوران آموزشی می تواند خدمت سربازی خود را 

در زادگاهش شهرستان تایباد به انجام برساند.

 شناسایی حدود 17 هزار
 بافت ناکارآمد شهری در استان

رئیــس اداره برنامــه ریــزی مســکن و بازآفرینی 
شهری اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی 
گفــت: تاکنــون 1۶ هــزار و ۹۶۶ هکتــار بافت 
ناکارآمــد، فرســوده، تاریخــی و ســکونتگاه غیر 
رسمی در ۹۶ شهر استان شناسایی شده است. 
ســمانه نصرالهی در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
طرح بسته های تشویقی بومی )تسهیات برای 
نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد( عاوه بر 
بسته تشویقی 1۹ بندی وزارت راه و شهرسازی 
برای ۹2 شهر به صورت خاص با محوریت اداره 
برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل 
راه و شهرسازی، شهرداری های سطح استان و 
معاونت شهرسازی و معماری اداره کل با راهبری 
معاونــت هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری 
خراسان رضوی، در کمیسیون ماده5 استان به 
تصویب رسیده و اعمال تخفیفات و تسهیات این 

بخش به متقاضیان در حال اجراست. 
وی اظهار کرد: بســته تشــویقی شهرسازانه 1۹ 
بندی وزارت راه و شهرسازی درباره سیاست های 
تشــویقی کالبدی متضمن نوســازی بافت های 
فرســوده و ناکارآمــد شــهری، با هــدف افزایش 
کیفیت زندگی شهروندان ساکن در این بافت ها 
و همچنین پیشــبرد اهداف قانــون جهش تولید 

مسکن است.

اعزام کاروان خودرویی شهرداری مشهد 
به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهرداری مشهد 
از اعــزام کاروان خودرویی شــهرداری مشــهد برای کمک 
به مناطق ســیل زده کنارک استان سیســتان و بلوچستان 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، 
مهدی یعقوبی در مراسم بدرقه کاروان خودرویی شهرداری 
مشهد به مناطق ســیل زده کنارک سیســتان و بلوچستان 
گفت: بــا توجه بــه بازدیــد وزیر کشــور و فراخــوان کمک از 
اســتان های دیگر، یه ســرعت یک تیم عملیاتی با همکاری 
سازمان عمران، آتش نشــانی و مدیریت پســماند برای این 

موضوع تجهیز شد.
 وی افزود: تیم عملیاتی مشــهد با 11 دستگاه ماشین آلات 
مورد نیــاز شــامل تانکر لجن کــش، تانکر فشــار قــوی، بنز 
کمپرســی، لــودر و ... به همــراه 2٠ نیرو توســط ســازمان 
مدیریت پســماند، ســازمان عمران و ســازمان آتش نشانی 
به مناطق ســیل زده کنارک استان سیســتان و بلوچستان 

اعزام می شوند.

پس از گذشت 30 سال از شهرستان شدن صورت گرفت

استقرار نمایندگی اداره راه و شهرسازی در بردسکن
علــی نــوری/ در جلســه ای با حضــور معاون 
توســعه مدیریت و منابع نیروی انســانی اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان رضوی،علیرضا 
موذن بــه عنــوان اولین سرپرســت نمایندگی 
اداره راه و شهرسازی بردسکن معرفی و بدین 
ترتیب پس از گذشــت 3٠ ســال از شهرستان 
شــدن، نمایندگــی اداره راه و شهرســازی در 
بردســکن مســتقر شــد. به گزارش خراســان 
رضوی، معاون توسعه مدیریت و منابع نیروی 
انســانی اداره کل راه و شهرســازی خراســان 

رضــوی در این جلســه گفــت: خوشــبختانه با 
پیگیری های انجام شده، نمایندگی اداره راه 
و شهرســازی در شهرستان بردســکن مستقر 
شد و بنای ما بر این است که بتوانیم ظرف سال 
جاری ساختار راه و شهرســازی بردسکن را از 
نمایندگی به اداره ارتقا دهیم. ذبیحی یکی از 
ماموریت های اصلی اداره کل راه و شهرسازی 
را اجرای طرح نهضت ملی مســکن اعام کرد 
و افزود: استان خراسان رضوی ساخت ۴٠٠ 
هزار واحــد مســکونی را عهــده دار اســت که 

امیدواریم با مشارکت مردم شاهد یک جهش 
در تعداد افراد دارای خانه در اســتان باشــیم. 
وی ضمــن معرفــی علیرضا مــوذن بــه عنوان 
اولین سرپرســت نمایندگی راه و شهرســازی 
شهرســتان بردســکن از او خواســت با جدیت 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن را ادامه دهد  
و در حوزه راه های شهرستان، مطالبات مردم 

را به جد پیگیری کند.
فرماندار بردسکن نیز در این جلسه گفت: یکی 
از مطالبــات مردم شهرســتان بحث اســتقرار 

اداره راه و شهرســازی بود که با وجود گذشت 
بیش از 3٠ سال از شهرستان شدن بردسکن، 
این اداره در شهرســتان اســتقرار پیــدا نکرده 
بود. علی دهقــان زاده افزود: خوشــبختانه با 
پیگیری های انجام شــده این مهم تحقق پیدا 
کرد و امروز این اداره در شهرســتان بردسکن 
اســتقرار پیدا کــرد و دیگــر نیاز نیســت مردم 
شهرســتان برای انجــام کارهــای اداری خود 
به شهرســتان  همجوار یا مرکز استان مراجعه 

کنند.

مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی:

 تربت جام و تایباد میزبان
 بیشترین افراد فاقد مدارک هویتی در استان

حقدادی/ مدیر کل ثبت احوال خراســان رضــوی در بازدیــد از اداره ثبت 
احوال تربت جام گفت: بیشــترین افــراد فاقد مدارک هویتی در خراســان 
رضوی، در شهرستان های تربت جام و تایباد سکونت دارند و نمی توان آمار 

دقیقی از آنان ارائه کرد.
به گزارش خراسان رضوی ، غامحسین قنبری افزود: هم اکنون افزون بر 
۶٠٠ پرونده برای افراد فاقد مدارک هویتی معتبر در استان خراسان رضوی 
تشکیل شده و درحال رسیدگی است. وی ادامه داد: سال گذشته به منظور 
ارائه خدمات بهتر به این گروه از افراد، شــمار زیادی از این نوع پرونده ها با 
رسیدگی نهایی مختومه شد و در تایباد نیز هم اکنون 25 پرونده مهم در حال 
رسیدگی است.مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی با بیان این که هر فرد 
ایرانی فاقد مدرک معتبر ســجلی مــی تواند با مراجعه بــه اداره ثبت احوال 
برای دریافت مدارک هویتی خود اقدام کند، تصریح کرد: همه دستگاه های 
متولی به ویژه اعضای شوراهای اســامی و دهیاران در مناطق روستایی، 

باید شناسایی افراد فاقد مدرک هویتی را مهم تلقی کنند.


